

23 stycznia 2015



Wielka pomoc dla Marty. Dziewczynka rozpocznie rehabilitację

Zakończyła się kampania społeczna “Świętokrzyskie z pomocą dla Marty”. Dzięki każdemu, kto przyłączył się do wsparcia chorej Marty z Piekoszowa udało się zebrać ponad 4 tysiące złotych. Kwota pozwoli sfinansować 45 tygodni rehabilitacji dziewczynki, która cierpi na rzadką chorobę kości i stawów.

Patronat honorowy nad kampanią “Świętokrzyskie z pomocą dla Marty” objęli marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas oraz Ambasador Urugwaju w Warszawie J.E. Pablo Ernesto Scheiner Correa.

Celem akcji było zebranie funduszy na pomoc chorej, 4-letniej Marcie Gołuch z Łosienka, w gminie Piekoszów. Podopieczna Fundacji Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" cierpi na rzadką chorobę kości i stawów - osteochondrodysplazję. Przeżyła już dwie operacje nóżki i teraz oczekuje na kolejną - operację kręgosłupa.

Kampania trwała od sierpnia do grudnia 2014 roku. Towarzyszyło jej wiele wydarzeń, między innymi: Festiwal Muzyki Klubowej w kieleckim Klubie Pomarańcza, w Galerii Echo w Kielcach ustawiona była skarbonka, do której mieszkańcy województwa świętokrzyskiego chętnie wrzucali pieniądze.

Łącznie zebrano 4126,88 złotych, co pozwoli na 45 tygodni rehabilitacji dla dziewczynki.

- Jest to ogromna pomoc, która była możliwa dzięki wsparciu Pana Marszałka, Ambasadora Urugwaju w Warszawie oraz wspólnej pracy wielu instytucji: Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Ambasady Urugwaju w Warszawie, Stowarzyszenia Współpracy Polska-Wschód Oddział Świętokrzyski w Kielcach oraz Galerii Echo w Kielcach - mówi **Robert Biernacki**, Członek Zarządu Stowarzyszenia Współpracy Polska-Wschód Oddział Świętokrzyski w Kielcach. - Specjalne podziękowania należą się Dyrekcji, Gronu Pedagogicznemu i Wolontariuszom z VI Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Kielcach - dodaje Biernacki.





Świętokrzyskie z pomocą dla Marty

Kampania społeczna na rzecz niepełnosprawnej,
4 letniej Marty chorej na osteochondrodysplazję.

